
16.º Corta Mato das Areias São João

Associação de Atletismo do Algarve

Comunicado de Resultados

18 de fevereiro de 2018

Aldeia das Açoteias

Jornada de: 1880037

Corta-mato 1.000m (Fem)

Renata Rodrigues AABV     3  2 6     1ª 05Inf
Oriana Sousa CDQ     3  3 0     2ª 05Inf
Ariana Almeida SFAD     3  3 2     3ª 05Inf
Lara Castro AABV     3  3 3     4ª 05Inf
Mafalda Oliveira AABV     3  3 9     5ª 05Inf
Marta Martins AABV     3  4 1     6ª 06Inf
Matilde Borges CDQ     3  4 2     7ª 06Inf
Lara Martins NSF     3  4 4     8ª 06Inf
Jéssica Cordeiro COP     3  5 1     9ª 05Inf
Matilde  Padrão CRAL     3  5 4     10ª 05Inf
Marta Lopez CDQ     3  5 4     11ª 05Inf ESP

Marília Brito COP     3  5 8     12ª 05Inf
Jenifer Costa SFAD     4  0 0     13ª 05Inf
Inês Maral Diogo SFAD     4  0 1     14ª 05Inf
Rafaela Gomes SCL     4  0 2     15ª 06Inf
Genilza Trindade CDQ     4  0 3     16ª 05Inf
Rita Henrique CRDS     4  0 5     17ª 06Inf
Kayla Martins OCL     4  0 6     18ª 05Inf
Cláudia Silva CATUNES     4  0 7     19ª 05Inf
Ariana Eusébio CDQ     4  0 8     20ª 06Inf
Margarida   Cavaco CRAL     4  0 8     21ª 06Inf
Joana Morais CDQ     4  0 8     22ª 05Inf
Miriam  Rodrigues CRAL     4  0 9     23ª 05Inf
Alexandra Durão CDQ     4  1 1     24ª 05Inf
Ana Raquel Salero COP     4  1 2     25ª 05Inf
Catarina  Rodrigues CRAL     4  1 4     26ª 05Inf
Fabiana Fraga AABV     4  1 9     27ª 05Inf
Luana  Reis COP     4  2 3     28ª 06Inf
Helena Vargues CDQ     4  2 6     29ª 06Inf
Carolina Torrão CRDS     4  2 7     30ª 05Inf
Ana Andrade CDQ     4  2 8     31ª 05Inf
Lia Costa Maria COP     4  3 7     32ª 05Inf
Luana Lopes ADECT     4  4 0     33ª 06Inf
Beatriz Lopes COP     4  5 0     34ª 05Inf
Iara Jesus COP     4  5 7     35ª 05Inf
Laura Santos CDQ     4  5 8     36ª 05Inf
Matilde Tomás CPSL     5  2 8     37ª 05Inf
Maria Vieira CDQ     5  2 9     38ª 05Inf

Corta-mato 1.000m (Masc)

João Brito COP     3  1 8     1º 05Inf
Tiago Santos SFAD     3  2 5     2º 05Inf
Diogo Nobre CATUNES     3  2 6     3º 05Inf
Tomás  Fernandes CRAL     3  3 0     4º 05Inf
Joao Correia CRAL     3  3 3     5º 05Inf
Joao  Beatriz CRAL     3  3 5     6º 05Inf
Filipe Fernandes CDQ     3  3 6     7º 05Inf
Afonso Batista AABV     3  3 7     8º 06Inf
David Severino SCL     3  3 9     9º 05Inf
Bernardo Salas COP     3  4 0     10º 06Inf
Filipe Fonseca CASJ     3  4 0     11º 05Inf
Rodrigo Estrela COP     3  4 2     12º 06Inf
Tomé Nascimento OCL     3  4 3     13º 06Inf
João Bernardo CDQ     3  4 5     14º 06Inf
Pedro Santos NSF     3  4 7     15º 05Inf
Gabriel Bota CDQ     3  4 9     16º 05Inf
José Pedro Roxo SFAD     3  5 2     17º 05Inf
Ricardo Cavaco NSF     3  5 2     18º 06Inf
Rodrigo Rodrigues SCL     3  5 2     19º 06Inf
Rodrigo Granadeiro SCL     3  5 5     20º 06Inf
David Guedes CDQ     3  5 5     21º 05Inf
Martim Loia IND-AL     3  5 5     22º 06Inf
António Silva SFAD     3  5 6     23º 05Inf

Corta-mato 1.000m (Masc)

Gustavo Sustelo SCL     4  0 0     24º 06Inf
Guilherme Guerreiro CDQ     4  0 1     25º 06Inf
Eduardo Anacleto SFAD     4  0 3     26º 05Inf
Ricardo Torrado CRAL     4  0 6     27º 06Inf
Ivan Guedes CDQ     4  0 8     28º 06Inf
André Cardeira NSF     4  1 0     29º 06Inf
Rodrigo Francisco AOA     4  1 6     30º 06Inf
David Ferreira CRDS     4  2 0     31º 06Inf
Leonardo Silva CASJ     4  2 5     32º 05Inf
Yannik Schneider CATUNES     4  3 3     33º 05Inf AUT

João Fernandes AABV     4  4 6     34º 06Inf
Rúben Pereira CRDS     4  5 4     35º 06Inf
Duarte Santos CATUNES     5  2 3     36º 05Inf
Bruno Cabral CATUNES     5  3 7     37º 05Inf

Corta-mato 1.500m (Fem)

Matilde Portela AABV     5  2 8     1ª 03Ini
Lara Martins COP     5  3 1     2ª 03Ini
Alice Brito COP     5  4 0     3ª 03Ini
Joana Fernandes CRAL     5  4 2     4ª 03Ini
Daniela Silva AOA     5  4 9     5ª 04Ini
Mariana Mestre COP     5  5 5     6ª 04Ini
Rute Correia AABV     5  5 8     7ª 03Ini
Patrícia Martinho SFAD     6  1 6     8ª 04Ini
Carolina Ataíde CATUNES     6  1 6     9ª 04Ini
Lara Bernardo CDQ     6  1 6     10ª 04Ini
Matilde Tapadinhas SCL     6  1 6     11ª 04Ini
Jéssica Luz AABV     6  1 6     12ª 03Ini
Daniela Gonçalves CATUNES     6  2 7     13ª 03Ini
Ana Bárbara Lopes CRDS     6  2 7     14ª 04Ini
Jéssica Varela AABV     6  3 5     15ª 04Ini
Jéssica Gonçalves AABV     6  4 0     16ª 04Ini
Melissa Henriques CATUNES     6  4 0     17ª 03Ini
Sofia Reis CATUNES     6  4 3     18ª 03Ini
Ana Francisco AOA     6  4 4     19ª 03Ini
Margarida Lopes SCL     6  4 8     20ª 04Ini
Daniela Casimiro CPSL     6  4 9     21ª 04Ini
Érica Conceição COP     6  5 2     22ª 03Ini
Renata Marques ACVA     6  5 4     23ª 04Ini
Daniela Ferreira CRDS     6  5 9     24ª 03Ini
Darlene Mendes COP     7  0 4     25ª 04Ini
Marisa Silva CATUNES     7  0 6     26ª 03Ini
Margarida Soromenho OCL     7  0 8     27ª 03Ini
Catarina Rodrigues CDQ     7  1 3     28ª 04Ini
Beatriz Silva CRAL     7  1 5     29ª 03Ini
Bruna Vieira CATUNES     7  1 8     30ª 03Ini
Diana Todyrynchuk CATUNES     7  4 8     31ª 03Ini UKR

Marta Marcos CDQ     7  4 8     32ª 04Ini
Maria Inês Pereira CRDS     7  5 2     33ª 03Ini

1 850 metros (Masc)

Guilherme Pacheco AABV     6  3 1     1º 03Ini
Bruno Pinheiro COP     6  4 1     2º 03Ini
Tomé Candeias CPSL     6  4 1     3º 03Ini
Pedro Dias COP     6  4 4     4º 03Ini
Tiago Ramos CATUNES     6  4 4     5º 03Ini
Marco Nobre ACVA     6  5 1     6º 04Ini
Robin Vieira AABV     6  5 7     7º 03Ini
Roberto Meleiro CRDS     7  0 6     8º 03Ini
Guilherme Alves CATUNES     7  1 6     9º 03Ini
João Santos CATUNES     7  1 7     10º 04Ini
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16.º Corta Mato das Areias São João
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Jornada de: 1880037

1 850 metros (Masc)

Adão Graça CRDS     7  1 8     11º 03Ini
Xavier Bolotinha CDQ     7  2 1     12º 03Ini
Dmitri Dimov OCL     7  2 9     13º 04Ini MDA

Gonçalo Rodrigues CRDS     7  3 0     14º 04Ini
André Pereira NSF     7  3 2     15º 04Ini
Marco Guerreiro ACVA     7  5 2     16º 04Ini
Miguel Fernandes AABV     7  5 2     17º 03Ini
Salim Tahiri COP     7  5 4     18º 04Ini
Vasco Rodrigues AABV     7  5 6     19º 03Ini
Manuel Fonseca ADRAL     7  5 8     20º 03Ini
João Sério AABV     8  0 0     21º 03Ini
Bernardo Freitas CATUNES     8  0 2     22º 04Ini
Rodrigo Barreto CASJ     8  0 4     23º 04Ini
Afonso Marreiros ADRAL     8  0 4     24º 04Ini
Alexandre Rosa SFAD     8  0 4     25º 04Ini
Bernardo Neto SFAD     8  1 9     26º 04Ini
Rafael Pereira CDQ     8  2 4     27º 03Ini
Bruno Martins Graça CDQ     8  2 8     28º 04Ini
Sandro Silva SCL     8  2 9     29º 03Ini
Gabriel Neves CATUNES     8  2 9     30º 04Ini
Diogo Brito CDQ     8  3 7     31º 03Ini
Ricardo Tomé COP     8  4 6     32º 04Ini
Miguel Pinto CRDS     8  5 1     33º 03Ini
Rodrigo Marcelo SFAD     8  5 4     34º 04Ini
Marco Ferreira CATUNES     8  5 7     35º 04Ini
Marcos Soares AOA     9  0 6     36º 04Ini
Daniel Borysenkov NSF     9  1 1     37º 04Ini
Filipe Cavaco NSF     9  1 6     38º 04Ini
Miguel Rodrigues AABV     9  2 8     39º 03Ini
Demetrio Kopytsya CATUNES    1 0  0 7     40º 04Ini

CM 500 metros (Fem)

Mariana Lopes AABV     2  0 1     1ª 07Ben-B
Bruna Xavier AABV     2  0 8     2ª 08Ben-B
Diana André AABV     2  1 0     3ª 08Ben-B
Filipa Duarte CASJ     2  1 1     4ª 07Ben-B
Ana Rita Marques IND-AL     2  1 2     5ª 09Ben-A
Lara Roque AABV     2  1 3     6ª 08Ben-B
Catarina Santos NSF     2  1 4     7ª 08Ben-B
Leonor Martins CDQ     2  1 9     8ª 08Ben-B
Leonor Gonzalez CRAL     2  2 0     9ª 08Ben-B
Gabriela Graure NSF     2  2 1     10ª 08Ben-B
Alice Rato NSF     2  2 2     11ª 08Ben-B
Beatriz Palma AOA     2  2 2     12ª 07Ben-B
Ingride Bronze IND-AL     2  2 3     13ª 08Ben-B
Daniela Monteiro ADECT     2  2 4     14ª 07Ben-B
Luna Dagon CRDS     2  2 4     15ª 07Ben-B FRA

Carolina Horta COP     2  2 4     16ª 09Ben-A
Camila Horta COP     2  2 5     17ª 09Ben-A
Jéssica Martins ADECT     2  2 6     18ª 07Ben-B
Leticia Silva SCL     2  2 8     19ª 10Ben-A
Leonor Cruz COP     2  2 8     20ª 08Ben-B
Carolina Sucio CATUNES     2  2 9     21ª 07Ben-B
Diana Martins CASJ     2  3 0     22ª 07Ben-B
Inês Dantas CDQ     2  3 0     23ª 07Ben-B
Bianca Palma AOA     2  3 1     24ª 11Ben-A
Clara Glória SCL     2  3 4     25ª 10Ben-A
Inês Vargues CDQ     2  3 6     26ª 10Ben-A
Lisiane Silva CATUNES     2  3 7     27ª 08Ben-B
Mariline Mendes COP     2  3 8     28ª 07Ben-B
Maria Conduto AABV     2  3 8     29ª 07Ben-B
Filipa Juliano NSF     2  3 9     30ª 07Ben-B
Ana Borysenkova NSF     2  3 9     31ª 08Ben-B

CM 500 metros (Fem)

Matilde Mestre COP     2  4 0     32ª 08Ben-B
Luciana Gambôa OCL     2  4 1     33ª 10Ben-A
Barbara Santos ACSAMB     2  4 2     34ª 09Ben-A
Eva Nunes ADECT     2  4 3     35ª 11Ben-A
Leonor Bronze IND-AL     2  4 6     36ª 07Ben-B
Mariana Fernandes AABV     2  4 7     37ª 08Ben-B
Lara Serra ADECT     2  4 8     38ª 07Ben-B
Shawna Monti CATUNES     2  5 2     39ª 08Ben-B FRA

Fátima Santos CDQ     2  5 3     40ª 10Ben-A
Matilde Ataíde CATUNES     2  5 4     41ª 08Ben-B
Yara Metelo CDQ     2  5 6     42ª 09Ben-A
Rita Baião CATUNES     2  5 7     43ª 10Ben-A
Leonor Rato NSF     2  5 9     44ª 11Ben-A
Inês Batista CDQ     3  0 0     45ª 08Ben-B
Bruna Bandeiras ADECT     3  0 1     46ª 07Ben-B
Maria Cabrita IND-AL     3  0 2     47ª 09Ben-A
Leonor Cabrita NSF     3  0 3     48ª 08Ben-B
Rute Tomás CPSL     3  0 4     49ª 09Ben-A
Angelina Tavares ADECT     3  0 5     50ª 10Ben-A
Helena Cabrita NSF     3  0 5     51ª 09Ben-A
Lúcia Cabrita IND-AL     3  0 6     52ª 11Ben-A
Emma Neves CDQ     3  0 9     53ª 11Ben-A
Taíssa Sanches CRDS     3  1 3     54ª 09Ben-A
Maria Luiísa Pereira ADECT     3  2 3     55ª 10Ben-A
Liliane Cardoso ADECT     3  2 5     56ª 11Ben-A
Ariana Santo ADECT     3  3 5     57ª 08Ben-B
Beatriz Almeida ADECT     3  3 9     58ª 10Ben-A

CM 500 metros (Masc)

Tomás Amaro CDQ     2  0 0     1º 07Ben-B
Gabriel Neto SFAD     2  0 6     2º 07Ben-B
Tiago Ribeiro CDQ     2  0 9     3º 07Ben-B
Martim Martins NSF     2  1 0     4º 07Ben-B
Pedro Severino SCL     2  1 2     5º 07Ben-B
Rodrigo Conceição AOA     2  1 2     6º 08Ben-B
Rafael Paixão SFAD     2  1 4     7º 07Ben-B
Samir Tahiri COP     2  1 5     8º 07Ben-B
Hélder Silva SCL     2  1 7     9º 09Ben-A
Hugo Filipe CDQ     2  1 9     10º 09Ben-A
Leandro Angélica SCL     2  1 9     11º 09Ben-A
Afonso Guerreiro NSF     2  2 0     12º 09Ben-A
Lucas Costa CATUNES     2  2 0     13º 07Ben-B
Diego Pereira CATUNES     2  2 2     14º 07Ben-B
Rafael Tomé COP     2  2 3     15º 09Ben-A
Mateus Henriques CATUNES     2  2 3     16º 10Ben-A
Mateus Teixeira COP     2  2 6     17º 10Ben-A
Rodrigo Vale COP     2  3 0     18º 08Ben-B
Hugo Silva CRDS     2  3 1     19º 07Ben-B
Lucas Anica CRDS     2  3 3     20º 09Ben-A
Afonso Paixão NSF     2  3 4     21º 07Ben-B
Pedro Jesus COP     2  3 5     22º 08Ben-B
Simão Inglês CATUNES     2  3 6     23º 08Ben-B
Vitor Guerreiro CATUNES     2  3 8     24º 10Ben-A
Santiago Raposo ADECT     2  3 9     25º 09Ben-A
Duarte Santos ADECT     2  4 1     26º 09Ben-A
Afonso Martins CATUNES     2  4 2     27º 07Ben-B
Rui Magalhães COP     2  4 2     28º 11Ben-A
Martim Venâncio ADECT     2  4 3     29º 10Ben-A
David Almeida ADECT     2  4 4     30º 07Ben-B
André Santos CASJ     2  4 4     31º 11Ben-A
Isaac Viegas CRDS     2  4 4     32º 08Ben-B
Rodrigo Horta ADECT     2  4 5     33º 07Ben-B
Diogo Santana NSF     2  4 6     34º 08Ben-B
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CM 500 metros (Masc)

Vasco Pinto CDQ     2  4 7     35º 10Ben-A
Rodrigo Eugénio CATUNES     2  4 9     36º 11Ben-A
Rafael Guerreiro ADECT     2  4 9     37º 07Ben-B
Cláudio Sousa IND-AL     2  5 0     38º 09Ben-A
Tiago Barão IND-AL     2  5 2     39º 10Ben-A
Gonçalo Guerreiro CDQ     2  5 5     40º 10Ben-A
Gil Santos OCL     2  5 5     41º 11Ben-A
Maxsim Todyrynchuk CATUNES     2  5 5     42º 08Ben-B UKR

Joao Matias ADECT     2  5 6     43º 08Ben-B
Mateus Butori CATUNES     2  5 8     44º 10Ben-A
Santiago Ribeiro CATUNES     2  5 9     45º 11Ben-A
Dinis Santos CATUNES     3  0 1     46º 09Ben-A
Joao Pedro Cadima ADECT     3  0 2     47º 07Ben-B
Joao Pedro Cadima ADECT     3  0 6     48º 07Ben-B
Luciano Santos CDQ     3  0 6     49º 09Ben-A
David Caldare CATUNES     3  1 0     50º 09Ben-A
Duarte Rafael CPSL     3  1 0     51º 11Ben-A
Rafael Guerreiro CDQ     3  1 3     52º 09Ben-A
Domingos Camilo ADECT     3  2 2     53º 10Ben-A
Rui Pacheco CATUNES     3  2 7     54º 07Ben-B
Gustavo Luzia CDQ     3  3 2     55º 11Ben-A

Corta-Mato 3.800 m (Fem)

Sofia Marques COP    1 6  0 2     3ª 02Juv
Joana Nunes CBF    1 6  5 4     5ª 01Juv
Mafalda Portela AABV    1 7  2 1     6ª 01Juv
Filipa Machado COP    1 8  4 2     10ª 02Juv
Mariana Gonçalves AABV    1 8  4 4     11ª 01Juv
Margarida Roxo SFAD    1 9  0 4     12ª 02Juv
Adriana Santos CRDS    1 9  4 7     17ª 02Juv
Ana Vicente COP    2 0  3 2     18ª 01Juv
Cristiana Vieira CDQ    2 0  5 5     19ª 01Juv
Raquel Coelho CATUNES    2 0  5 9     20ª 02Juv
Beatriz Henriques AABV    2 1  0 1     21ª 01Juv
Beatriz Rodrigues CRAL    2 1  0 2     22ª 02Juv
Inês Martins CRDS    2 1  1 4     23ª 02Juv
Bárbara Saraiva COP    2 4  0 0     25ª 02Juv
Ana Hervy AABV    2 4  3 0     26ª 02Juv

5 650 metros (Masc)

Etson Barros COP    1 9  0 6     1º 01Juv
João Chagas COP    2 0  0 1     2º 01Juv
Diogo Batista COP    2 0  4 2     7º 02Juv
Rodrigo Mestre SFAD    2 0  5 9     8º 02Juv
Angelo Dias NDCO    2 2  1 8     10º 02Juv
Artur Baran CATUNES    2 2  5 8     12º 01Juv
Pedro Oliveira AABV    2 3  0 2     16º 01Juv
Guilherme Costa SCL    2 4  0 1     17º 02Juv
Flávio Pinto OCL    2 4  0 3     18º 02Juv
Tomás Rafael CPSL    2 5  2 2     20º 02Juv
Fábio Mendes AABV    2 5  2 2     21º 02Juv
Bruno Silva CPSL    2 5  5 1     23º 01Juv
Diogo Borges CDQ    2 6  0 2     24º 02Juv
Marco Cardeira NSF    2 6  1 3     25º 02Juv
Alan Aguiar COP    2 6  2 9     26º 01Juv
Rafael Ferreira CATUNES    2 6  3 7     27º 02Juv
Guilherme Baião CATUNES    2 6  3 7     28º 02Juv
Roberto Castro AABV    2 6  5 1     29º 02Juv
Guilherme  Castanho CRAL    2 9  3 8     31º 02Juv
Diogo Vairinhos CATUNES    3 0  1 3     32º 01Juv
José Baião CATUNES    3 2  5 4     33º 02Juv

5 650 metros (Masc)

Rodrigo Rodrigues ADECT    3 3  2 6     34º 02Juv
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Jornada de: 1880037

Clube Participantes
Participações

F M T

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO BEJA Federado

CPSL CASA POVO DE S LUÍS 743
NDCO N D CULTURAL ODEMIRA 11
ASSOCIACAO ATLETISMO ALGARVE Federado

AABV A ACAD BELA VISTA 311120
ACSAMB A CULT SAMBRASENSE 11
ACVA A CABOVERDIANA 321
ADECT A D CULT DE TUNES 221111
ADRAL ROYAL AXN LAGOS 22
AOA ASS ONDASÓLIDA 734
CASJ C D AREIAS S. JOÃO 642
CATUNE C ATLETISMO TUNES 432914
CBF CASA BENFICA FARO 11
CDQ C DESP QUARTEIRA 411922
COP C ORIENTAL PECHÃO 381721
CRAL C REC ALTURENSE 1358
CRDS C R D SANTALUZIENSE 1899

Classificação Colectiva

Ordem Clube Pontuação

Geral

1 COP C ORIENTAL PECHÃO 128,0

2 AABV A ACAD BELA VISTA 110,0

3 CDQ C DESP QUARTEIRA 55,0

4 SFAD SÃO FRANCISCO A D 45,0

5 SCL S CLUBE LAGOENSE 41,0

6 CATUNES C ATLETISMO TUNES 35,0

7 CRAL C REC ALTURENSE 29,0

8 NSF N SPORTINGUISTA FARO 25,0

9 AOA ASS ONDASÓLIDA 17,0

10 CRDS C R D SANTALUZIENSE 10,0

11 CPSL CASA POVO DE S LUÍS 9,0

12 CBF CASA BENFICA FARO 9,0

13 CASJ C D AREIAS S. JOÃO 7,0

14 NDCO N D CULTURAL ODEMIRA 6,0

15 ACVA A CABOVERDIANA 5,0

16 OCL OLÍMPICO C LAGOS 5,0

17 ACSAMB A CULT SAMBRASENSE 2,0

18 ADECT A D CULT DE TUNES 2,0

19 ADRAL ROYAL AXN LAGOS 0,0

NSF N SPORTINGUISTA FARO 20119
OCL OLÍMPICO C LAGOS 743
SCL S CLUBE LAGOENSE 1495
SFAD SÃO FRANCISCO A D 15105
ASSOCIACAO ATLETISMO ALGARVE Popular

IND-AL Individual - Algarve 835

298

154

144
Totais

Escalões
Participações

F M T

532924Benjamins - A

602634Benjamins - B

753738Infantis

734033Iniciados

372215Juvenis

298

154

144
Totais
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Torneio Campeonato Regional de Corta Mato
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Comunicado de Resultados

18 de fevereiro de 2018

Aldeia das Açoteias

Jornada de: 1880036

Corta-mato 1.000m (Fem)

Infantis Fem
AABV     3  2 6     Renata Rodrigues 05Inf1ª

CDQ     3  3 0     Oriana Sousa 05Inf2ª

SFAD     3  3 2     Ariana Almeida 05Inf3ª

AABV     3  3 3     Lara Castro 05Inf4ª

AABV     3  3 9     Mafalda Oliveira 05Inf5ª

AABV     3  4 1     Marta Martins 06Inf6ª

CDQ     3  4 2     Matilde Borges 06Inf7ª

NSF     3  4 4     Lara Martins 06Inf8ª

COP     3  5 1     Jéssica Cordeiro 05Inf9ª

CRAL     3  5 4     Matilde  Padrão 05Inf10ª

CDQ     3  5 4     ESPMarta Lopez 05Inf11ª

COP     3  5 8     Marília Brito 05Inf12ª

SFAD     4  0 0     Jenifer Costa 05Inf13ª

SFAD     4  0 1     Inês Maral Diogo 05Inf14ª

SCL     4  0 2     Rafaela Gomes 06Inf15ª

CDQ     4  0 3     Genilza Trindade 05Inf16ª

CRDS     4  0 5     Rita Henrique 06Inf17ª

OCL     4  0 6     Kayla Martins 05Inf18ª

CATUNES     4  0 7     Cláudia Silva 05Inf19ª

CDQ     4  0 8     Ariana Eusébio 06Inf20ª

CRAL     4  0 8     Margarida   Cavaco 06Inf21ª

CDQ     4  0 8     Joana Morais 05Inf22ª

CRAL     4  0 9     Miriam  Rodrigues 05Inf23ª

CDQ     4  1 1     Alexandra Durão 05Inf24ª

COP     4  1 2     Ana Raquel Salero 05Inf25ª

CRAL     4  1 4     Catarina  Rodrigues 05Inf26ª

AABV     4  1 9     Fabiana Fraga 05Inf27ª

COP     4  2 3     Luana  Reis 06Inf28ª

CDQ     4  2 6     Helena Vargues 06Inf29ª

CRDS     4  2 7     Carolina Torrão 05Inf30ª

CDQ     4  2 8     Ana Andrade 05Inf31ª

COP     4  3 7     Lia Costa Maria 05Inf32ª

ADECT     4  4 0     XLuana Lopes 06Inf33ª

COP     4  5 0     Beatriz Lopes 05Inf34ª

COP     4  5 7     Iara Jesus 05Inf35ª

CDQ     4  5 8     Laura Santos 05Inf36ª

CPSL     5  2 8     XMatilde Tomás 05Inf37ª

CDQ     5  2 9     Maria Vieira 05Inf38ª

Corta-mato 1.000m (Masc)

Infantis Masc
COP     3  1 8     João Brito 05Inf1º

SFAD     3  2 5     Tiago Santos 05Inf2º

CATUNES     3  2 6     Diogo Nobre 05Inf3º

CRAL     3  3 0     Tomás  Fernandes 05Inf4º

CRAL     3  3 3     Joao Correia 05Inf5º

CRAL     3  3 5     Joao  Beatriz 05Inf6º

CDQ     3  3 6     Filipe Fernandes 05Inf7º

AABV     3  3 7     Afonso Batista 06Inf8º

SCL     3  3 9     XDavid Severino 05Inf9º

COP     3  4 0     Bernardo Salas 06Inf10º

Corta-mato 1.000m (Masc)

CASJ     3  4 0     Filipe Fonseca 05Inf11º

COP     3  4 2     Rodrigo Estrela 06Inf12º

OCL     3  4 3     Tomé Nascimento 06Inf13º

CDQ     3  4 5     João Bernardo 06Inf14º

NSF     3  4 7     Pedro Santos 05Inf15º

CDQ     3  4 9     Gabriel Bota 05Inf16º

SFAD     3  5 2     José Pedro Roxo 05Inf17º

NSF     3  5 2     Ricardo Cavaco 06Inf18º

SCL     3  5 2     Rodrigo Rodrigues 06Inf19º

SCL     3  5 5     XRodrigo Granadeiro 06Inf20º

CDQ     3  5 5     David Guedes 05Inf21º

IND-AL     3  5 5     XMartim Loia 06Inf22º

SFAD     3  5 6     António Silva 05Inf23º

SCL     4  0 0     Gustavo Sustelo 06Inf24º

CDQ     4  0 1     Guilherme Guerreiro 06Inf25º

SFAD     4  0 3     Eduardo Anacleto 05Inf26º

CRAL     4  0 6     Ricardo Torrado 06Inf27º

CDQ     4  0 8     Ivan Guedes 06Inf28º

NSF     4  1 0     André Cardeira 06Inf29º

AOA     4  1 6     XRodrigo Francisco 06Inf30º

CRDS     4  2 0     David Ferreira 06Inf31º

CASJ     4  2 5     XLeonardo Silva 05Inf32º

CATUNES     4  3 3     AUTYannik Schneider 05Inf33º

AABV     4  4 6     João Fernandes 06Inf34º

CRDS     4  5 4     Rúben Pereira 06Inf35º

CATUNES     5  2 3     Duarte Santos 05Inf36º

CATUNES     5  3 7     Bruno Cabral 05Inf37º

Corta-mato 1.500m (Fem)

Iniciados Fem
AABV     5  2 8     Matilde Portela 03Ini1ª

COP     5  3 1     Lara Martins 03Ini2ª

COP     5  4 0     Alice Brito 03Ini3ª

CRAL     5  4 2     Joana Fernandes 03Ini4ª

AOA     5  4 9     Daniela Silva 04Ini5ª

COP     5  5 5     Mariana Mestre 04Ini6ª

AABV     5  5 8     Rute Correia 03Ini7ª

SFAD     6  1 6     Patrícia Martinho 04Ini8ª

CATUNES     6  1 6     Carolina Ataíde 04Ini9ª

CDQ     6  1 6     Lara Bernardo 04Ini10ª

SCL     6  1 6     Matilde Tapadinhas 04Ini11ª

AABV     6  1 6     Jéssica Luz 03Ini12ª

CATUNES     6  2 7     Daniela Gonçalves 03Ini13ª

CRDS     6  2 7     Ana Bárbara Lopes 04Ini14ª

AABV     6  3 5     Jéssica Varela 04Ini15ª

AABV     6  4 0     XJéssica Gonçalves 04Ini16ª

CATUNES     6  4 0     Melissa Henriques 03Ini17ª

CATUNES     6  4 3     Sofia Reis 03Ini18ª

AOA     6  4 4     Ana Francisco 03Ini19ª

SCL     6  4 8     Margarida Lopes 04Ini20ª

CPSL     6  4 9     XDaniela Casimiro 04Ini21ª

COP     6  5 2     Érica Conceição 03Ini22ª
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Aldeia das Açoteias

Jornada de: 1880036

Corta-mato 1.500m (Fem)

ACVA     6  5 4     Renata Marques 04Ini23ª

CRDS     6  5 9     Daniela Ferreira 03Ini24ª

COP     7  0 4     Darlene Mendes 04Ini25ª

CATUNES     7  0 6     Marisa Silva 03Ini26ª

OCL     7  0 8     Margarida Soromenho 03Ini27ª

CDQ     7  1 3     Catarina Rodrigues 04Ini28ª

CRAL     7  1 5     Beatriz Silva 03Ini29ª

CATUNES     7  1 8     Bruna Vieira 03Ini30ª

CATUNES     7  4 8     UKRDiana Todyrynchuk 03Ini31ª

CDQ     7  4 8     Marta Marcos 04Ini32ª

CRDS     7  5 2     Maria Inês Pereira 03Ini33ª

1 850 metros (Masc)

Iniciados Masc
AABV     6  3 1     Guilherme Pacheco 03Ini1º

COP     6  4 1     Bruno Pinheiro 03Ini2º

CPSL     6  4 1     XTomé Candeias 03Ini3º

COP     6  4 4     Pedro Dias 03Ini4º

CATUNES     6  4 4     Tiago Ramos 03Ini5º

ACVA     6  5 1     Marco Nobre 04Ini6º

AABV     6  5 7     Robin Vieira 03Ini7º

CRDS     7  0 6     Roberto Meleiro 03Ini8º

CATUNES     7  1 6     Guilherme Alves 03Ini9º

CATUNES     7  1 7     João Santos 04Ini10º

CRDS     7  1 8     Adão Graça 03Ini11º

CDQ     7  2 1     Xavier Bolotinha 03Ini12º

OCL     7  2 9     MDADmitri Dimov 04Ini13º

CRDS     7  3 0     Gonçalo Rodrigues 04Ini14º

NSF     7  3 2     André Pereira 04Ini15º

ACVA     7  5 2     Marco Guerreiro 04Ini16º

AABV     7  5 2     XMiguel Fernandes 03Ini17º

COP     7  5 4     Salim Tahiri 04Ini18º

AABV     7  5 6     Vasco Rodrigues 03Ini19º

ADRAL     7  5 8     Manuel Fonseca 03Ini20º

AABV     8  0 0     João Sério 03Ini21º

CATUNES     8  0 2     Bernardo Freitas 04Ini22º

CASJ     8  0 4     Rodrigo Barreto 04Ini23º

ADRAL     8  0 4     Afonso Marreiros 04Ini24º

SFAD     8  0 4     Alexandre Rosa 04Ini25º

SFAD     8  1 9     Bernardo Neto 04Ini26º

CDQ     8  2 4     Rafael Pereira 03Ini27º

CDQ     8  2 8     Bruno Martins Graça 04Ini28º

SCL     8  2 9     Sandro Silva 03Ini29º

CATUNES     8  2 9     Gabriel Neves 04Ini30º

CDQ     8  3 7     Diogo Brito 03Ini31º

COP     8  4 6     Ricardo Tomé 04Ini32º

CRDS     8  5 1     Miguel Pinto 03Ini33º

SFAD     8  5 4     Rodrigo Marcelo 04Ini34º

CATUNES     8  5 7     Marco Ferreira 04Ini35º

AOA     9  0 6     Marcos Soares 04Ini36º

NSF     9  1 1     Daniel Borysenkov 04Ini37º

NSF     9  1 6     Filipe Cavaco 04Ini38º

1 850 metros (Masc)

AABV     9  2 8     XMiguel Rodrigues 03Ini39º

CATUNES    1 0  0 7     Demetrio Kopytsya 04Ini40º

100 metros Minis (Fem)

Mini Fem
CATUNES       2 8     Beatriz Costa 12MIN1ª

ADECT       3 1     Barbara Raposo 12MIN2ª

ADECT       3 4     Matilde Paiva 12MIN3ª

AABV       3 8     Matilde Martins 13MIN4ª

100 metros Minis (Masc)

Mini Masc
IND-AL       2 9     Arthur Luz 12MIN1º

NSF       3 1     Dinis Martins 12MIN2º

CASJ       3 2     Lucas Filhó 13MIN3º

NSF       3 4     Gustavo Ruivo 12MIN4º

CDQ       3 8     Miguel Filipe 13MIN5º

ADECT       3 9     Mauro Valente 13MIN6º

CATUNES       4 0     Isaac Cabrita 13MIN7º

ACSAMB       5 0     Duarte Santos 14MIN8º

CDQ       5 7     Sarah Neves 14MIN9º

CM 500 metros (Fem)

Benjamins B Fem
AABV     2  0 1     Mariana Lopes 07Ben-B1ª

AABV     2  0 8     Bruna Xavier 08Ben-B2ª

AABV     2  1 0     Diana André 08Ben-B3ª

CASJ     2  1 1     Filipa Duarte 07Ben-B4ª

IND-AL     2  1 2     XAna Rita Marques 09Ben-A5ª

AABV     2  1 3     Lara Roque 08Ben-B6ª

NSF     2  1 4     Catarina Santos 08Ben-B7ª

CDQ     2  1 9     Leonor Martins 08Ben-B8ª

CRAL     2  2 0     Leonor Gonzalez 08Ben-B9ª

NSF     2  2 1     Gabriela Graure 08Ben-B10ª

NSF     2  2 2     Alice Rato 08Ben-B11ª

AOA     2  2 2     Beatriz Palma 07Ben-B12ª

IND-AL     2  2 3     XIngride Bronze 08Ben-B13ª

ADECT     2  2 4     Daniela Monteiro 07Ben-B14ª

CRDS     2  2 4     FRALuna Dagon 07Ben-B15ª

COP     2  2 4     Carolina Horta 09Ben-A16ª

COP     2  2 5     Camila Horta 09Ben-A17ª

ADECT     2  2 6     Jéssica Martins 07Ben-B18ª

SCL     2  2 8     XLeticia Silva 10Ben-A19ª

COP     2  2 8     Leonor Cruz 08Ben-B20ª

CATUNES     2  2 9     Carolina Sucio 07Ben-B21ª

CASJ     2  3 0     XDiana Martins 07Ben-B22ª

CDQ     2  3 0     Inês Dantas 07Ben-B23ª

AOA     2  3 1     Bianca Palma 11Ben-A24ª

SCL     2  3 4     XClara Glória 10Ben-A25ª

CDQ     2  3 6     Inês Vargues 10Ben-A26ª
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CM 500 metros (Fem)

CATUNES     2  3 7     Lisiane Silva 08Ben-B27ª

COP     2  3 8     Mariline Mendes 07Ben-B28ª

AABV     2  3 8     Maria Conduto 07Ben-B29ª

NSF     2  3 9     Filipa Juliano 07Ben-B30ª

NSF     2  3 9     XAna Borysenkova 08Ben-B31ª

COP     2  4 0     Matilde Mestre 08Ben-B32ª

OCL     2  4 1     Luciana Gambôa 10Ben-A33ª

ACSAMB     2  4 2     XBarbara Santos 09Ben-A34ª

ADECT     2  4 3     XEva Nunes 11Ben-A35ª

IND-AL     2  4 6     XLeonor Bronze 07Ben-B36ª

AABV     2  4 7     Mariana Fernandes 08Ben-B37ª

ADECT     2  4 8     Lara Serra 07Ben-B38ª

CATUNES     2  5 2     FRAShawna Monti 08Ben-B39ª

CDQ     2  5 3     Fátima Santos 10Ben-A40ª

CATUNES     2  5 4     Matilde Ataíde 08Ben-B41ª

CDQ     2  5 6     Yara Metelo 09Ben-A42ª

CATUNES     2  5 7     Rita Baião 10Ben-A43ª

NSF     2  5 9     Leonor Rato 11Ben-A44ª

CDQ     3  0 0     Inês Batista 08Ben-B45ª

ADECT     3  0 1     XBruna Bandeiras 07Ben-B46ª

IND-AL     3  0 2     XMaria Cabrita 09Ben-A47ª

NSF     3  0 3     XLeonor Cabrita 08Ben-B48ª

CPSL     3  0 4     XRute Tomás 09Ben-A49ª

ADECT     3  0 5     XAngelina Tavares 10Ben-A50ª

NSF     3  0 5     XHelena Cabrita 09Ben-A51ª

IND-AL     3  0 6     XLúcia Cabrita 11Ben-A52ª

CDQ     3  0 9     Emma Neves 11Ben-A53ª

CRDS     3  1 3     Taíssa Sanches 09Ben-A54ª

ADECT     3  2 3     Maria Luiísa Pereira 10Ben-A55ª

ADECT     3  2 5     XLiliane Cardoso 11Ben-A56ª

ADECT     3  3 5     XAriana Santo 08Ben-B57ª

ADECT     3  3 9     XBeatriz Almeida 10Ben-A58ª

CM 500 metros (Masc)

Benjamins B Masc
CDQ     2  0 0     Tomás Amaro 07Ben-B1º

SFAD     2  0 6     Gabriel Neto 07Ben-B2º

CDQ     2  0 9     XTiago Ribeiro 07Ben-B3º

NSF     2  1 0     Martim Martins 07Ben-B4º

SCL     2  1 2     Pedro Severino 07Ben-B5º

AOA     2  1 2     Rodrigo Conceição 08Ben-B6º

SFAD     2  1 4     Rafael Paixão 07Ben-B7º

COP     2  1 5     Samir Tahiri 07Ben-B8º

SCL     2  1 7     Hélder Silva 09Ben-A9º

CDQ     2  1 9     Hugo Filipe 09Ben-A10º

SCL     2  1 9     Leandro Angélica 09Ben-A11º

NSF     2  2 0     Afonso Guerreiro 09Ben-A12º

CATUNES     2  2 0     Lucas Costa 07Ben-B13º

CATUNES     2  2 2     Diego Pereira 07Ben-B14º

COP     2  2 3     Rafael Tomé 09Ben-A15º

CATUNES     2  2 3     Mateus Henriques 10Ben-A16º

CM 500 metros (Masc)

COP     2  2 6     Mateus Teixeira 10Ben-A17º

COP     2  3 0     Rodrigo Vale 08Ben-B18º

CRDS     2  3 1     Hugo Silva 07Ben-B19º

CRDS     2  3 3     Lucas Anica 09Ben-A20º

NSF     2  3 4     Afonso Paixão 07Ben-B21º

COP     2  3 5     Pedro Jesus 08Ben-B22º

CATUNES     2  3 6     Simão Inglês 08Ben-B23º

CATUNES     2  3 8     Vitor Guerreiro 10Ben-A24º

ADECT     2  3 9     Santiago Raposo 09Ben-A25º

ADECT     2  4 1     XDuarte Santos 09Ben-A26º

CATUNES     2  4 2     Afonso Martins 07Ben-B27º

COP     2  4 2     Rui Magalhães 11Ben-A28º

ADECT     2  4 3     Martim Venâncio 10Ben-A29º

ADECT     2  4 4     XDavid Almeida 07Ben-B30º

CASJ     2  4 4     XAndré Santos 11Ben-A31º

CRDS     2  4 4     Isaac Viegas 08Ben-B32º

ADECT     2  4 5     Rodrigo Horta 07Ben-B33º

NSF     2  4 6     Diogo Santana 08Ben-B34º

CDQ     2  4 7     Vasco Pinto 10Ben-A35º

CATUNES     2  4 9     Rodrigo Eugénio 11Ben-A36º

ADECT     2  4 9     Rafael Guerreiro 07Ben-B37º

IND-AL     2  5 0     XCláudio Sousa 09Ben-A38º

IND-AL     2  5 2     XTiago Barão 10Ben-A39º

CDQ     2  5 5     Gonçalo Guerreiro 10Ben-A40º

OCL     2  5 5     XGil Santos 11Ben-A41º

CATUNES     2  5 5     UKRMaxsim Todyrynchuk 08Ben-B42º

ADECT     2  5 6     XJoao Matias 08Ben-B43º

CATUNES     2  5 8     Mateus Butori 10Ben-A44º

CATUNES     2  5 9     Santiago Ribeiro 11Ben-A45º

CATUNES     3  0 1     Dinis Santos 09Ben-A46º

ADECT     3  0 2     XJoao Pedro Cadima 07Ben-B47º

ADECT     3  0 6     XJoao Pedro Cadima 07Ben-B48º

CDQ     3  0 6     Luciano Santos 09Ben-A49º

CATUNES     3  1 0     David Caldare 09Ben-A50º

CPSL     3  1 0     XDuarte Rafael 11Ben-A51º

CDQ     3  1 3     Rafael Guerreiro 09Ben-A52º

ADECT     3  2 2     XDomingos Camilo 10Ben-A53º

CATUNES     3  2 7     Rui Pacheco 07Ben-B54º

CDQ     3  3 2     Gustavo Luzia 11Ben-A55º

Corta-Mato 3.800 m (Fem)

Juvenis Fem
COP    1 6  0 2     Sofia Marques 02Juv1ª

CBF    1 6  5 4     Joana Nunes 01Juv2ª

AABV    1 7  2 1     Mafalda Portela 01Juv3ª

COP    1 8  4 2     Filipa Machado 02Juv4ª

AABV    1 8  4 4     Mariana Gonçalves 01Juv5ª

SFAD    1 9  0 4     Margarida Roxo 02Juv6ª

CRDS    1 9  4 7     Adriana Santos 02Juv7ª

COP    2 0  3 2     Ana Vicente 01Juv8ª

CDQ    2 0  5 5     Cristiana Vieira 01Juv9ª
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Corta-Mato 3.800 m (Fem)

CATUNES    2 0  5 9     Raquel Coelho 02Juv10ª

AABV    2 1  0 1     Beatriz Henriques 01Juv11ª

CRAL    2 1  0 2     Beatriz Rodrigues 02Juv12ª

CRDS    2 1  1 4     Inês Martins 02Juv13ª

COP    2 4  0 0     Bárbara Saraiva 02Juv14ª

AABV    2 4  3 0     Ana Hervy 02Juv15ª

Juniores Fem
CASJ    1 5  2 8     Eva Bento 00Jun1ª

CBF    1 5  4 2     Rita Coelho 00Jun2ª

AABV    1 6  4 0     Zeila Sousa 99Jun3ª

CRAL    1 7  3 7     Carolina  Martins 00Jun4ª

AABV    1 8  1 3     Sara Divengle 99Jun5ª

AABV    1 8  4 0     Magali Duarte 99Jun6ª

ACVA    1 9  1 7     Ana Semedo 00Jun7ª

SCL    1 9  2 3     Lara Tapadinhas 00Jun8ª

CBF    1 9  3 7     Filipa Godinho 99Jun9ª

COP    1 9  4 0     Ednice Barros 99Jun10ª

COP    2 1  4 7     Denise Almeida 00Jun11ª

CATUNES    2 6  4 9     Daniela Mendes 00Jun12ª

AABV    2 9  0 1     Ana Guerreiro 00Jun13ª

5 650 metros (Masc)

Juvenis Masc
COP    1 9  0 6     Etson Barros 01Juv1º

COP    2 0  0 1     João Chagas 01Juv2º

COP    2 0  4 2     Diogo Batista 02Juv3º

SFAD    2 0  5 9     Rodrigo Mestre 02Juv4º

NDCO    2 2  1 8     XAngelo Dias 02Juv5º

CATUNES    2 2  5 8     Artur Baran 01Juv6º

AABV    2 3  0 2     Pedro Oliveira 01Juv7º

SCL    2 4  0 1     XGuilherme Costa 02Juv8º

OCL    2 4  0 3     Flávio Pinto 02Juv9º

CPSL    2 5  2 2     XTomás Rafael 02Juv10º

AABV    2 5  2 2     Fábio Mendes 02Juv11º

CPSL    2 5  5 1     XBruno Silva 01Juv12º

CDQ    2 6  0 2     Diogo Borges 02Juv13º

NSF    2 6  1 3     Marco Cardeira 02Juv14º

COP    2 6  2 9     Alan Aguiar 01Juv15º

CATUNES    2 6  3 7     Rafael Ferreira 02Juv16º

CATUNES    2 6  3 7     Guilherme Baião 02Juv17º

AABV    2 6  5 1     Roberto Castro 02Juv18º

CRAL    2 9  3 8     Guilherme  Castanho 02Juv19º

CATUNES    3 0  1 3     Diogo Vairinhos 01Juv20º

CATUNES    3 2  5 4     José Baião 02Juv21º

ADECT    3 3  2 6     XRodrigo Rodrigues 02Juv22º

Juniores Masc
COP    2 0  0 6     CPVAires Rodrigues 99Jun1º

AABV    2 0  1 5     Admilton Borges 99Jun2º

SCL    2 0  2 6     Stefan Sequeira 00Jun3º

CBF    2 0  2 6     Bernardo Martins 00Jun4º

COP    2 1  2 1     Luís Gaspar 00Jun5º

COP    2 2  3 6     Pedro Evaristo 99Jun6º

5 650 metros (Masc)

AABV    2 3  0 0     José Silva 00Jun7º

AABV    2 3  0 0     António Silva 00Jun8º

COP    2 3  0 1     João Marques 99Jun9º

COP    2 4  4 1     Vasco Cruz 00Jun10º

COP    2 5  4 7     Pedro Salvador 00Jun11º

AABV    2 8  4 1     Gerson Baldé 00Jun12º

CDQ        0     Rogério Loureiro 00Jun13º
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Classificação Colectiva

Ordem Clube Pontuação

1 850 metros1 850 metros1 850 metros1 850 metros

Masc Iniciados Masc

1 CATUNES C ATLETISMO TUNES 41,0

2 AABV A ACAD BELA VISTA 43,0

3 COP C ORIENTAL PECHÃO 51,0

4 CRDS C R D SANTALUZIENSE 61,0

5 CDQ C DESP QUARTEIRA 91,0

5 650 metros5 650 metros5 650 metros5 650 metros

Masc Juvenis Masc

1 COP C ORIENTAL PECHÃO 17,0

2 CATUNES C ATLETISMO TUNES 46,0

Masc Juniores Masc

1 COP C ORIENTAL PECHÃO 21,0

2 AABV A ACAD BELA VISTA 29,0

Corta-Mato 3.800 mCorta-Mato 3.800 mCorta-Mato 3.800 mCorta-Mato 3.800 m

Fem Juvenis Fem

1 COP C ORIENTAL PECHÃO 27,0

2 AABV A ACAD BELA VISTA 34,0

Fem Juniores Fem

1 AABV A ACAD BELA VISTA 27,0

Corta-mato 1.000mCorta-mato 1.000mCorta-mato 1.000mCorta-mato 1.000m

Fem Infantis Fem

1 AABV A ACAD BELA VISTA 16,0

2 CDQ C DESP QUARTEIRA 36,0

3 COP C ORIENTAL PECHÃO 74,0

4 CRAL C REC ALTURENSE 80,0

Masc Infantis Masc

1 CRAL C REC ALTURENSE 39,0

2 CDQ C DESP QUARTEIRA 54,0

3 SFAD SÃO FRANCISCO A D 61,0

4 CATUNES C ATLETISMO TUNES 94,0

Corta-mato 1.500mCorta-mato 1.500mCorta-mato 1.500mCorta-mato 1.500m

Fem Iniciados Fem

1 COP C ORIENTAL PECHÃO 31,0

2 AABV A ACAD BELA VISTA 35,0

3 CATUNES C ATLETISMO TUNES 55,0

Clube Participantes
Participações

F M T

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO BEJA Federado

CPSL CASA POVO DE S LUÍS 743
NDCO N D CULTURAL ODEMIRA 11
ASSOCIACAO ATLETISMO ALGARVE Federado

AABV A ACAD BELA VISTA 401525
ACSAMB A CULT SAMBRASENSE 211
ACVA A CABOVERDIANA 422
ADECT A D CULT DE TUNES 251213
ADRAL ROYAL AXN LAGOS 22
AOA ASS ONDASÓLIDA 734
CASJ C D AREIAS S. JOÃO 853
CATUNE C ATLETISMO TUNES 463016
CBF CASA BENFICA FARO 413
CDQ C DESP QUARTEIRA 442222
COP C ORIENTAL PECHÃO 462323
CRAL C REC ALTURENSE 1459
CRDS C R D SANTALUZIENSE 1899
NSF N SPORTINGUISTA FARO 22139
OCL OLÍMPICO C LAGOS 743
SCL S CLUBE LAGOENSE 16106
SFAD SÃO FRANCISCO A D 15105
ASSOCIACAO ATLETISMO ALGARVE Popular

IND-AL Individual - Algarve 945

337

176

161
Totais

Escalões
Participações

F M T

CM 500 metrosCM 500 metrosCM 500 metrosCM 500 metros

Fem Benjamins B Fem

1 AABV A ACAD BELA VISTA 11,0

2 NSF N SPORTINGUISTA FARO 50,0

3 COP C ORIENTAL PECHÃO 69,0

4 CDQ C DESP QUARTEIRA 78,0

5 ADECT A D CULT DE TUNES 96,0

6 CATUNES C ATLETISMO TUNES 102,0

Masc Benjamins B Masc

1 COP C ORIENTAL PECHÃO 54,0

2 CATUNES C ATLETISMO TUNES 62,0

3 NSF N SPORTINGUISTA FARO 64,0

4 CDQ C DESP QUARTEIRA 75,0

5 ADECT A D CULT DE TUNES 113,0
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Jornada de: 1880036

532924Benjamins - A

602634Benjamins - B

753738Infantis

734033Iniciados

372215Juvenis

261313Juniores

1394Minis

337

176

161
Totais
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